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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 
 

     “Karel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 Farklı segmentlerdeki operasyonel faaliyetler aracılığıyla istikrarlı gelir elde etme becerisi, 
 Kredi riskine karşı savunma sağlayan, sektöründe lider ve saygın kuruluşlardan oluşan müşteri portföyü, 
 Rekabetçiliğe ve sürdürülebilirliğe katkıda bulunan güçlü Ar-Ge altyapısı ve bilgi birikimi, 
 Doğan Grubu içinde oluşturulan operasyonel sinerjinin avantajları, 
 Kamuya açık bir Şirket olarak kurumsal yönetim uygulamalarına uyum, 
 Sözleşme kısıtlamalarından kaynaklanan fiyatlama esnekliğinin sınırlı olması ve artan işçilik maliyetlerinin 2024 mali yılında 

karlılık üzerinde ciddi bir baskı oluşturması, 
 Ağırlık olarak kısa vadeli finansman kullanımı ve bir önceki yıla göre gerilemesine rağmen yüksek finansman gideri, 
 2024 mali yılında ödenmiş sermaye artışına rağmen dönem net zararının etkisiyle özkaynaklardaki erezyon ve özkaynakların 

toplam varlıklara oranında keskin düşüş, 
 Müşteri portföyüne ilişkin yoğunlaşma, 
 Küresel çapta yumuşak inişe yönelik aksiyonlar önem kazanırken, küresel ticareti olumsuz etkileyebilecek kararların önemli 

bir belirsizlik yaratması. 
 

 
Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Karel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi 
Rating Notu ‘AA (tr)’ seviyesinde ‘A (tr)’ seviyesine revize edilmiş olup, diğer notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
 

 
     Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu    :    A (tr) / (Stabil Görünüm)  

     Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu    :    J1 (tr) / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu    :    BB / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu    :    BB / (Stabil Görünüm)  

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 

 
 
 

Saygılarımızla, 
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